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| IEDNQSTKA

| SAMORZADU

! WOJEWODZTWA
POMORSKIEGO | cerrvrikar 2016747 !

Stupsk, dnia 25.04.2019 r.

dotyczy: przetargu nieograniczonego pn.: Usluga przygotowywania i dystrybucji positkéw dla
pacjentéw hospitalizowanych w Wojewédzkim Szpitalu Specjalistycznym im. Janusza Korczaka
w Shapsku Sp. z o.0. - nr sprawy 38/PN/2019.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamowien publicznych Zamawiajacy przekazuje tresé
zapytan dotyczacych zapiséw specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia wraz z wyjasnieniami.
W przedmiotowym postgpowaniu wplynely nastepujace zapytania:

Pytanie or 1:

Prosimy o podanie aktualnej stawki osobodnia w kwocie netto i brutto.
Odp. Zamawiajjcego:

16,80 z1 netto, 18,15 z1 brutto

Pytanie or 2:

Prosimy o podanie nazwy aktualnego Operatora realizujacego ustuge zywienia.
Odp. Zamawiajacego:

Impel Catering Sp. z o. 0. Sp. K. ul. Slezna 118, 53-111 Wroclaw

Pytanie nr 3:
Prosimy o okreglenie stanu technicznego poszczeg6lnych sprzgtéw wymienionych w zal. nr 3 do OPZ
W szczegOlnosci z nizej wymienionych pozycji:

Lp. nr inwentarzowy Nazwa rodzajowa

2 42-2624 PATELNIA ELEKTRYCZNA
PE-03

3 42-3085 OBIERACZKA DO

| ZIEMNIAKOW

4 42-3088 WYCISKARKA
/SOKOWIROWKA/

5 42-3100 PIEC KONWEKCYJINY-FM-
10 ELEKTR.MOC 35kW

6 42-3421 UNIWERSALNA MASZYNA
DO OBROBKI
PRODUKTOW

7 42-3423 TRZON ELEKTRYCZNY
KE-4

8 42-3427 NASWIETLACZ DO JAJ UV-
254-8

9 42-3429 WILK DO MIESA

14 42-3434 MIKSER PLANETARNY DO
UBIJANIA PIANY

15 42-3435 MASZYNA DO
ROZDRABNIANIA JARZYN
RG-350

18 42-3439 SZAFA CHLODNICZA NA
RYBY

20 42-3441 SZAFA CHLODNICZA DO

KRS: 0000565090 Sad Rejonowy Gdarisk-Pétnoc w Gdarisku, Vill Wydziat Gospodarczy
NIP: 839-31-79-849 REGON: 770901511 Kapitat zaktadowy spétki: 160 000 000 4
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42-3446

42-3447

42-3451

42-3455

42-3458

42-3461

42-3466

42-3468

42-3469

42-3470

42-3471

42-3472

42-3477

42-3478

42-3480

42-3482

42-3483

42-3484

42-3487

42-3488

42-3489

42-3490

42-3493

42-3495

42-3496

42-3498

42-3499

JAJ ZE STALI NIERDZE
PODWOJNA LINIA DO
OBIERANIA I OCZK.ZIEMN
ZMYWARKA DO NACZYN
KUCHENNYCH-POJ.100L
AUTOMATYCZNA
KRAJALNICA DO WEDLIN
CIAG WYDAWCZY DLA
STOLOWKI

SZAFA CHLODNICZA ZE
STALI NIERDZEWNE]
SZAFA CHLODNICZA ZE
STALI NIERDZEWNEJ
KOMORA CHLODNICZA
NA DROB P0J.4,0m3
KOMORA CHLODNICZA
NA WEDLINY POJ.5,0 m3
KOMORA CHLODNICZA 7,
MONOBLOKIEM ARCTIC
KOMORA CHLODNICZA
NARYBY?Z
MONOBLOKIEM
KOMORA CHLODNICZA
NA MROZONKI Z
MONOBLOK

KOMORA CHELODNICZA
NA OWOCE Z
MONOBLOKIEM
KOMORA CHLODNICZA
NA MIESO Z
MONOBLOKIEM
KOMORA CHLODNICZA
NA NABIAL Z
MONOBLOKIE

KOCIOL. WARZELNY PGN
V-150

KOCIOE. WARZELNY NV-
V-150

KOCIOL WARZELNY
ELEKTRYCZNY NKIE-100
KOCIOL WARZELNY'
ELEKTRYCZNY NKIE-100
WOZEK BEMAROWY
WODNY

WOZEK BEMAROWY
WODNY

TRZON ELEKTRYCZNY 4-
RO PLYTOWY

TRZON ELEKTRYCZNY 4-
42-3490 RO PLYTOWY
SZAFA CHLODNICZA AV-
1400 ZE STALI NIERDZ
ZMYWARKA KAPTUROWA
DO NACZYN STALOWYCH
SZAFA CHLODNICZA AV
ZE STALI NIERDZEWNE]
PODGRZEWACZ DO
TALERZY

PIEC KONWEKCYJNO-
PAROWY
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193
237

248

267
318
326
327
377
378
379
380
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449
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451
452
453
454
455
456
457

42-3500
42-3508
42-3509

42-3516

42-3517

42-3518

42-3519

42-3520

42-3521

42-3522

4-485-00006

6-652-00063

8-808-00287

NC-07437
NC-07500

NC-07515

NC-07535
NC-100204
NC-101048
NC-101049
NC-40845
NC-40846
NC-40847
NC-40848
NC-40849
NC-40908

NC-40947
NC-40948
NC-40949
NC-40950
NC-40951
NC-40952
NC-40953
NC-40954
NC-40955

PATELNIA ELEKTRYCZNA
KBE-900

PIEC KONWEKCYJINO-
PAROWY CVE-20

PIEC KONWEKCYJINO-
PAROWY PCE-20
CENTRALA
WENTYLACYJINA
NAWIEWNA AW KLIMA
CENTRALA
WENTYLACYJINA
NAWIEWNA AW KLIMA
CENTRALA
WENTYLACYINA
NAWIEWNA AW KLIMA
CENTRALA
WENTYLACYJINA
NAWIEWNA AW KLIMA
CENTRALA
WENTYLACYINA
NAWIEWNA AW KLIMA
CENTRALA
WENTYLACYJINA
WYWIEWNA

CENTRALA
WENTYLACYJINA
WYWIEWNA

KOMORA CHLODNICZA
DO PRZECHOWYWANIA
ODPA

CENTRALA
WENTYLACYJINA N16/W16
POLAUTOMATYCZNA
KRAJALNICA A2-
812/KRAO1
PODGRZEWACZ TALERZY
RTOZDRABNIACZ
KUCHENNY
SPRYSKIWACZ KOMORY
PIECA

SUSZARKA DO RAK
SZAFA CHLODNICZA
KLIMATYZATOR SCIENNY
KLIMATYZATOR SCIENNY
PODGRZEWACZ TALERZY
PODGRZEWACZ TALERZY
PODGRZEWACZ TALERZY
PODGRZEWACZ TALERZY
PODGRZEWACZ TALERZY
ROZDRABNIACZ
KUCHENNY

WOZEK BEMAROWY
WOZEK BEMAROWY
WOZEK BEMAROWY
WOZEK BEMAROWY
WOZEK BEMAROWY
WOZEK BEMAROWY
WOZEK BEMAROWY
WOZEK BEMAROWY
WOZEK BEMAROWY



458 NC-40956 WOZEK BEMAROWY

459 NC-40957 WOZEK BEMAROWY

Odp. Zamawiajgcego:

Stan techniczny wskazanego w tabeli wyposaienia okreSlony jest w zalaczniku nr 1 do
odpowiedzi na pytania.

Powyisza informacja zostala zamieszczona na  stronie internetowej Zamawiajacego
w dniu 25.04.2019 r.



Zatacznik nr 1 do odpowiedzi na pytania

stan techniczny

Lp. nr inwentarzowy Nazwa rodzajowa sprawny, dziafajacy do | awaryjny, wymagajacy
cyklicznego uzytku czeste] naprawy
2 42-2624 PATELNIA ELEKTRYCZNA PE-03 X
3 42-3085 OBIERACZKA DO ZIEMNIAKOW X
4 42-3088 WYCISKARKA /SOKOWIROWKA/ X
5 42-3100 PIEC KONWEKCYJNY-FM-10 ELEKTR.MOC 35kwW X
6 42-3421 UNIWERSALNA MASZYNA DO OBROBKI PRODUKTOW X
7 42-3423 TRZON ELEKTRYCZNY KE-4 X
8 42-3427 NASWIETLACZ DO JAJ UV-254-8 X
9 42-3429 WILK DO MIESA X
14 42-3434 MIKSER PLANETARNY DO UBIJANIA PIANY X
15 42-3435 MASZYNA DO ROZDRABNIANIA JARZYN RG-350 X
18 42-3439 SZAFA CHEODNICZA NA RYBY X
20 42-3441 SZAFA CHEODNICZA DO JAJ ZE STALI NIERDZE X
23 42-3446 PODWOJINA LINIA DO OBIERANIA | OCZK.ZIEMN X
24 42-3447 ZMYWARKA DO NACZYN KUCHENNYCH-POJ.100L X
25 42-3451 AUTOMATYCZNA KRAJALNICA DO WEDLIN X
28 42-3455 CIAG WYDAWCZY DLA STOLOWKI X
31 42-3458 SZAFA CHtODNICZA ZE STALI NIERDZEWNE) X
34 42-3461 SZAFA CHEODNICZA ZE STALI NIERDZEWNES X
38 42-3466 KOMORA CHEODNICZA NA DROB P0OJ.4,0m3 X
39 42-3468 KOMORA CHtODNICZA NA WEDLINY POJ.5,0 m3 X
40 42-3469 KOMORA CHtODNICZA Z MONOBLOKIEM ARCTIC X
41 42-3470 KOMORA CHEODNICZA NA RYBY Z MONOBLOKIEM X
42 42-3471 KOMORA CHLODNICZA NA MROZONK! Z MONOBLOK X
43 42-3472 KOMORA CHEODNICZA NA OWOCE Z MONOBLOKIEM X
48 42-3477 KOMORA CHtODNICZA NA MIESO Z MONOBLOKIEM X
49 42-3478 KOMORA CHEODNICZA NA NABIAE Z MONOBLOKIE X
50 42-3480 KOCIOt WARZELNY PGN V-150 X
51 42-3482 KOCIOt WARZELNY NV-V-150 X
52 42-3483 KOCIOt WARZELNY ELEKTRYCZNY NKIE-100 X
53 42-3484 KOCIOL WARZELNY ELEKTRYCZNY NKIE-100 X
56 42-3487 WOZEK BEMAROWY WODNY X
57 42-3488 WOZEK BEMAROWY WODNY X
58 42-3489 TRZON ELEKTRYCZNY 4-RO PLYTOWY X
59 42-3490 TRZON ELEKTRYCZNY 4-42-3490 RO PLYTOWY X
60 42-3493 SZAFA CHEODNICZA AV-1400 ZE STALI NIERDZ X
62 42-3495 ZMYWARKA KAPTUROWA DO NACZYN STALOWYCH X
63 42-3496 SZAFA CHEODNICZA AV ZE STALI NIERDZEWNE) X
65 42-3498 PODGRZEWACZ DO TALERZY X
66 42-3499 PIEC KONWEKCYJNO-PAROWY X
67 42-3500 PATELNIA ELEKTRYCZNA KBE-900 X
68 42-3508 PIEC KONWEKCYINO-PAROWY CVE-20 X
69 42-3509 PIEC KONWEKCYINO-PAROWY PCE-20 X
70 42-3516 CENTRALA WENTYLACYJNA NAWIEWNA AW KLIMA X
71 42-3517 CENTRALA WENTYLACYINA NAWIEWNA AW KLIMA X
72 42-3518 CENTRALA WENTYLACYIJNA NAWIEWNA AW KLIMA X
73 42-3519 CENTRALA WENTYLACYJNA NAWIEWNA AW KLIMA X
74 42-3520 CENTRALA WENTYLACYJNA NAWIEWNA AW KLIMA X
75 42-3521 CENTRALA WENTYLACYJNA WYWIEWNA X
76 42-3522 CENTRALA WENTYLACYINA WYWIEWNA X
122 4-485-00006 KOMORA CHEODNICZA DO PRZECHOWYWANIA ODPA X
123 6-652-00063 CENTRALA WENTYLACYINA N16/W16 X
124 8-808-00287 POLAUTOMATYCZNA KRAJALNICA A2-812/KRAO1 X
193 NC-07437 PODGRZEWACZ TALERZY X
237 NC-07500 RTOZDRABNIACZ KUCHENNY X
248 NC-07515 SPRYSKIWACZ KOMORY PIECA X
267 NC-07535 SUSZARKA DO RAK X
318 NC-100204 SZAFA CHEODNICZA X




326  |NC-101048 KLIMATYZATOR SCIENNY X

327  |NC-101049 KLIMATYZATOR $CIENNY X

377  |NC-40845 PODGRZEWACZ TALERZY X

378  |NC-40846 PODGRZEWACZ TALERZY X

379  |NC-40847 PODGRZEWACZ TALERZY X

380  |NC-40848 PODGRZEWACZ TALERZY X

381  [NC-40849 PODGRZEWACZ TALERZY X

421  |NC-40908 ROZDRABNIACZ KUCHENNY X

449  |NC-40947 WOZEK BEMAROWY X

450  |NC-40948 WOZEK BEMAROWY X

451  |NC-40949 WOZEK BEMAROWY X

452  |NC-40950 WOZEK BEMAROWY X

453  |NC-40951 WOZEK BEMAROWY X
454  |NC-40952 WOZEK BEMAROWY X
455  |NC-40953 WOZEK BEMAROWY X
456  |NC-40954 WOZEK BEMAROWY X
457 NC-40955 WOZEK BEMAROWY X
458 NC-40956 WOZEK BEMAROWY X
459  |NC-40957 WOZEK BEMAROWY X




